汕 头 职 院 技 能 实 训 中 心

2024 33

关于做好 2024 年下半年（第 74 次）全国计算机等级

考试工作的通知

各处（室）、学院(部、中心、馆)、校区：

我校 2024 年下半年全国计算机等级考试设置校本部考点（440008）、金园

校区考点（440009），将于 9 月 21 日至 22 日进行考试。根据《关于做好 2024

年下半年（第 74 次）全国计算机等级考试考务工作的通知》（粤考院函[2024]103

号）、《汕头市招生委员会办公室关于进一步加强我市 2024 年下半年（第 74 次）

全国计算机等级考试考务管理工作的通知》（汕招办[2024]138 号）的精神，现将

考试工作有关事项通知如下：

一、考试领导小组及考务工作成员

校本部考点市局巡视小组成员

金园校区考点市局巡视小组成员

主    考： 林育青

副 主 考： 钱光健、张海涛、刘钦创

校本部考点考场负责人、视频监控系统：陈宁

金园校区考点考场负责人、视频监控系统：侯卫彪

主考助理： 郑木德

二、考试安排

（一）校本部考点

1.考务办公室地点：第一实训楼 4 楼办公室  电话：0754-83582554

候考室：第一实训楼 4 楼多媒体一室

2.校本部巡考：柯建壁 谢浩钿（21 日），江永池（22 日），

3.考务、流动监考：李旖旎 黄丹 蔡晓贤

服务器管理（监考）：郑雷雷  陈奕

机房管理员（监考）：钟 伟 黄少慧 陈东晨 李旭佳（21 日）洪琳（22 日）

人脸识别系统操作员、流动监考：黄 东   辅助学生 2 人

省考务综合管理平台（https://kwzhpt.eeagd.edu.cn/kw/）： 值班领导 张海

涛，信息员（监考）蔡晓贤(兼)

4.医疗和后勤、安全保障小组： 唐大桂（协调）

⑴ 保安人员：尹光平、廖庚武（21 日）；陈为雄、廖庚武 22 日）

⑵医生：市派遣医生 1 人；杨红霞（21 日），庄妍欢（22 日）

5.电工：21 日，陈正南,电话 18025572308； 22 日，洪隆辉，电话 13715881348。

（二）金园校区考点

1.考务办公室地点：教学 2 号楼 6 楼办公室

   电话：0754-88630397

候考室：教学 3 号楼三楼多媒教室

2.金园校区巡考： 王文生（21 日） 林家祥（22 日)

3.考务、流动监考：曾洁鸿  陈燕虹 陈沛吟

服务器管理（监考）：江文斌 王才龙

机房管理员（监考）：何凯明 侯鑫耀 曾利盛

人脸识别系统操作员、流动监考：蔡恬 陈沛吟 (兼) 辅助学生 2 人

省考务综合管理平台（https://kwzhpt.eeagd.edu.cn/kw/）： 值班领导 刘钦

创，信息员（监考）谢凌望

4. 医疗和后勤、安全保障小组：林扬东（协调）

 ⑴保安人员：林小龙 、王国盛（21 日）；管伟桓、杨锦生（22 日）

⑵医生：市派遣医生 1 人；邱英（21），黄小燕（22 日）

5.电工： 吴楷光（21 日）；赵辉强（22 日）

（三）保密小组：钱光健 陈宁 郑木德 曾洁鸿 郑雷雷 林锐浩 张敬安 李

涯榕。

（四）监考员：肖建芳、廖华丽、郑锦材、卢佳慧、叶伟雄、侯明明、韦美

兰、潘婷婷、郭泽璇、叶镇掁、王凤兰、王绚、曾仲冰、郑起航、陈钦荣、李男

男、陈俪丹、李庆招、黄可立、蔡炳彧、林泓宇、程于玲、赵婷婷、杨澜、肖佳、

林白杨、林锐浩、张敬安、李涯榕、陈嘉纯、陈琪（各监考员具体批次详见《监

考安排表》，考务培训会议时查阅）。

https://kwzhpt.eeagd.edu.cn/kw/
https://kwzhpt.eeagd.edu.cn/kw/

以上人员，必须每场考试前 30 分钟到达考务办公室。

三、考务培训会

2024 年下半年（第 74 次）全国计算机等级考试考务培训会议定于 9 月 19

日（星期四）下午 15：00-16：30 在校本部第三实训楼一楼思政基地召开。考

点主考，副主考及教务处、技能实训中心、电子信息学院有关考务工作人员，监

考人员参会。会议重要，务必准时参加会议。

四、考务工作要求

考场工作人员、监考人员必须遵守《全国计算机等级考试监考人员守则》按

时（每场考试开考前 30 分钟到考务办公室）集中，准时进入机房组织实施考试；

组织考生通过人脸识别系统，认真核对考生身份，杜绝考生携带手机等电信工具

进考场，维持考场纪律。监考员监考期间不得使用手机，不得离开考场。

五、进入考场身份识别和安排

1．学校大门口加强进校安全检查。考试工作人员、考生一律从正门进入学

校，考生凭准考证进入校门并接收门卫安保人员检查。

2．校本部第一实训楼楼下考场入口、金园校区教学 2 号楼楼下考场入口设

置人脸识别系统。由负责安全应急的副主考和考场负责人带队，组织安全保障、

医生、保安人员、人脸识别系统操作员等人员组成安保小组对考生进行身份识别

和健康安全保障。

⑴对考生进行身份识别。考生需持有效身份证件和准考证，正常通过人脸识

别系统。电子身份证无效。

⑵健康安全保障。考试工作人员做好自我健康防护，生病的人员不要参与考

试工作。医生对进场考生进行健康监测，发现有发热生病等异常的，要进一步检

测。发热考生原则上安排在备用隔离考位考试，病情较重的要及时安排到卫生所

就医。

符合入场要求的，由考场入口处工作人员在考生准考证上盖上检测“印花”

图章以示“检验通过”。

3．监考员必须做好考生进入试室安检工作，检查准考证上是否盖有已检“印

花”章，若没有则需让考生返回人脸识别检测点检验盖章。

六、考试应急事件处理方法

考试期间突发应急事件按《汕头职业技术学院 2024 年下半年全

国计算机等级考试应急事件处理工作预案》处置。

七、交通车安排

1、由车队安排客车 1 辆，载监考人员等考试工作人员。车次如下表所示：

2、申请公务小汽车 1 辆，接送试卷等考试资料。车次如下：

① 9 月 20 日 8：30 从金园校区出发—市教育局—校本部—金园校区。

② 9 月 22 日 15：30 从金园校区出发—校本部，18：00 从校本部—市教育

局—金园校区。

技能实训中心

                                         2024 年 9 月 13 日

抄报校领导               2024 年 9 月 13 日技能实训中心印发